termino, videlicet quarta feria proxima post quasi modo geniti, uel eius continuationi,

nobis ac omnibus aliis quibus inlerest, apud Golumbariam assignata benefîcium abso-

lutionis per vos iuxta formam litlerarum domini pape nobis inpendi (?), cum venerabilis

pater et dominus basiliensis episcopus excommunicator hoc facere denegauerit, iuxta

1. 4
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formam sibi a sede apostolica traditam humiliter niquisilus : dantes eidera Johanni

scolastico nichilominus potestatem iurandi in animas nostras quod in causa pro

dictus dominus episcopus nos licet iniuste excommunicauit, iuri parebimus ut lenemur,

et omnia alia facienda que verus et legiltimus procurator facere débet et potesl :

ratum et gralum sub ypotheca rerum nostrarum habiturum quidquid per eundem

Johannem procuratorem factum fuerit in premissis et ut dictus Jo. procurator

a satisdatione releuetur, quia forte fideiussores promptos habere non potest, pro

ipso judicatum solui sub premissa cautione et obligatione rerum nostrarum promit-

timus, hoc vobis et omnibus quorum interest presentibus nunciantes.

Datum Mulbusen, tercia feria post octauam pasche presentis anni, indictione ix».

In huius rei euidenciam sigillis illustris domini nostri R. comitis de Habsburch,

lantgrauii Alsacie, et communitatis nostre in Mulhusen vtimur in bac parte.

Nos R. comes antedictus, ex rogatu ciuium de Mulbusen predictorum, sigillum

nostrum presentibus duximus appendum.

Vidimus en tête de la sentence du 8 avril suivant. N" 34. (Archives du Bas-Rhin, G. 112.)

1266. 34. Van 1266, le jeudi après quasimodo, par continuation de la séance de la veille, en l'église de

7-8 avril. Colmar, devant l'abbé de Saint-Georges, juge délégué du saint-siége, le prévôt d'Embrach et maître

Jean, le chantre de l'abbaye de Honau, les subdélégués, ont comparu maître Jean, l'écolàtre de MnJhouse,

procureur du prévôt, des conseillers et des bourgeois de cette ville, d'une part, et maître Conrad de

Bosheim, procureur de l'évêque de Strasbourg, d'autre part. Par fonne dilatoire, ce dernier soutint que

la partie adverse n'avait obtenu l'intervention du pape qu'en taisant la vérité, en alléguant faussement

que l'excommunication n'abait pas été précédée d'une mise en demeure, que la sentence ne se justifiait

pas en droit, qu'elle avait été rendue contrairement aux statuts du concile général. Le procureur de la

partie adverse alléguant que cette exception ne pouvait être accueillie, tant que ses commettants n'au-